
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 

Wójta Gminy Krasnosielc  

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie upoważnienia Pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej Krasnosielcu do 

wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 

społecznej należących do właściwości gminy 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2021, poz. 2268 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Panią Marzenę Tupacz - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krasnosielcu do wydawania decyzji administracyjnych, w indywidualnych sprawach  

z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy w czasie nieobecności 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnosielcu. 

§ 2. 

Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem 01.01.2023 roku. 
 

 

 Wójt Gminy  

                                                                                                  /-/ Paweł Ruszczyński 

 


